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REGULATEUR AIR
THERMOMETRE
THERMOMETRE

RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RESSORT A GODET 20-12 mm
TISONNIER

COUPLE RAILS DE GUIDAGE
GRILLE FOYER CHROMEE
SUPPORT CHROME

BOUCHON CHROME
JONCTION MAIN COURANTE CHROMEE
LEVE-GRILLE ZINGUE

PIVOT REGISTRE FUMEES
BOUTON DE REGLAGE
PANNEAU ISOLANT
CERCEAUX

COUVERCLE FUMEES

PIVOT CHROME

POmm EAU CHROME

POELE NOIRE

TIROIR A CENDRES NOIR
SUPPORT VANNE THERMIQUE ZINGUE

CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX

GANT
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PLAQUE INOX
CAOUTCHOUC
PANNEAU ISOLANT

REFRACTAIRE BRUT

REGULATEUR PRODUITS THERMIQUES NUMERIQUE

DOUILLE POUR POIGNEE
POmm EAU CHROME
PIVOT

ETIQUETTE ADHESIVE
VITROCERAMIQUE 4X261X350 mm
VITRE 4X236X285 mm
MAIN COURANTE CHROMEE
MAIN COURANTE CHROMEE
FLANC NOIR

FRONTON NOIR

POIGNEE LAITON

POIGNEE SATINEE

LEVIER BAKELITE

FLANC ZINGUE

FLANC ZINGUE

MATELAS ISOLANT

TIGE D'ARRET PORTE
PIVOT POIGNEE

SUPPORT POELE CHROME

BARRE FILETEE REGIS§RE FUMEES
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PROFIL ZINGUE

= T4 Code

67 7025840
68 7025842
70 7027517
79 7027545
80 7027546
81 7027547
82 7027549
83 7027550
84 7027551
85 7027552
86 7027553
87 7027554
99 7027589
100 7027590
101 7027591
102 7027592
103 7027593
104 7027594
105 7027597
106 7035151
107 7035152
108 7035153
109 7035633
110 7035662
111 7035663
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Tl Description
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CHAUDIERE NOIRE

TIGE REGISTRE TIRAGE

CABLAGE ELECTRIQUE

CADRE METALLIQUE FRONTON INOX
VITRE AVEC ORIFICE 4X287X343 mm
TIROIR ZINGUE

PROFIL ZINGUE

TOLE ZINGUEE

MONTANT ZINGUE

MONTANT ZINGUE

VERRE TREMPE 4X80X135 mm

ABRI ZINGUE

CARTER NOIR

CARTER NOIR

CARTER NOIR

TOLE NOIRE

FRONTON TIROIR NOIR

ANCRAGE SUPPORT NOIR

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE NOIR
CHASSIS NOIR

CHASSIS NOIR

PORTE FEU NOIRE

PLAQUE DE CENTRAGE

FACADE NOIRE

FACADE NOIRE
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Quantité dessin

1
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TRAPPE DE NETTOYAGE FOUR NOIRE
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T4 Code
7035802
7036052
7036149
7037550
7037551
7043050
7045800
7055003
7055451
7055502
7055509
7055595
7055596
7055738
7055802
7055803
7055804
7055820
7055821
7055822
7055823
7055824
7055832

7055840

7055841
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GRILLE FONTE

ANNEAU FUMEES NOIR
POmm EAU NOIR

PORTE FOUR NOIRE
GRILLE DE VENTILATION NOIR
FOUR NOIR

TIGE SUPPORT REGISTRE
REGISTRE AIR NOIR
SUPPORT NOIR

PROFIL FACADE ZINGUE
LAMELLE LAITON

SUPPORT CHARNIERE NOIR
SUPPORT CHARNIERE NOIR
PROFIL INOX
TAMPONNEMENT FUMEES
CHASSE-FUMEES ZINGUE
TOLE BRUTE

ABRI PARTIE ARRIERE ZINGUE
FOND ZINGUE

PAROI ZINGUEE

PAROI ZINGUEE

PARTIE ARRIERE ZINGUEE
TOLE ZINGUEE

ABRI INOX

TAMPONNEMENT FUMERS INOX
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Quantité dessin
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
139 7055843 SUPPORT INOX 1
140 7055844 TOLE INOX 1
141 7055845 TIGE INOX REGISTRE FUMEES 1
142 7055846 TOLE INOX 1
143 7055847 TIGE INOX REGISTRE FUMEES 1
144 7055876 PARTIE ARRIERE NOIRE 1
145 7056104 TOLE ZINGUEE 2
148 7122002 RESSORT A TRACTION 1
149 0005005 JOINT 5 mm 1
150 0005005 JOINT 5 mm 1
151 0005015 JOINT 10 mm 1
152 0005015 JOINT 10 mm 1
153 0005005 JOINT 5 mm 1
154 0005012 JOINT 10 mm 1
155 0005003 JOINT 10X2 mm 1
156 0005014 JOINT 12X3 mm 1
157 0005003 JOINT 10X2 mm 1
158 0005005 JOINT 5 mm 1
159 0005003 JOINT 10X2 mm 1
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Tl Description
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PASSE-CABLES

RONDELLE PLATE 13,5X19X2 mm
VANNE D'EVACUATION AIR
ECHANGEUR 30 PLAQUES INOX
VANNE DE SECURITE 3 BAR
CIRCULATEUR

TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 22 mm
"MANOMETRE 1/4"" 6BAR"
"REDUCTION 3/4"" 1/2"""
"ROBINET TOURNEVIS 1/2"""
"COUDE EN LAITON 1/2"""
"MAMELON LAITON 3/4"""
"MAMELON LAITON 1"""

VASE D'EXPANSION

TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 20 mm
"REDUCTION 3/8"" 1/4"""
RACCORD LAITON

"BOUCHON LAITON 1/2"""
"BOUCHON LAITON 1/4"""
"JOINT 3/4"""

"JOINT 1"""

"JOINT 1/2"""

"JOINT 3/8"""

SUPPORT ZINGUE

ETRIER ZINGUE

ces-de-poele.com

Quantité dessin
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cJ Tl Code Tl Description Quantité dessin
91 7027558 "TUYAU EXTENSIBLE INOX 1/2"" - 400 mm " 1
92 7027559 "TUYAU EXTENSIBLE INOX 1"" - 400 mm " 2
93 7027560 TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 20 mm 1
94 7027561 TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 20 mm 1
95 7027562 TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 20 mm 1
96 7027563 TUYAU CUIVRE AVEC TOURNETTE 20 mm 1
97 7027564 TUYAU CUIVRE 20 mm 1
98 7027565 TUYAU CUIVRE 20 mm 1
147 7118403 "VANNE D'EVACUATION THERMIQUE 3/4""" 1
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